
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 5"15 , DE 2007

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nO 3.671, de 4 de outubro
de 2005, publicada no DODF de 5 de outubro de 2005,

RESOLVE:

1. DISPENSAR RITA DE CÁSSIA SOUZA DE AZEVEDO, matrícula nO
13,266-40, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, categoria Operador
de Máquina Copiadora, com lotação de exercício no Setor de Protocolo
Legislativo, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Terceira
Secretaria.

2. DESIGNAR JOSÉ RODRIGUES OLIVEIRA, matrícula nO 11.742-44,
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, categoria Contínuo, para
exercer a Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Terceira Secretaria,
passando o servidor a ter exercício no Setor de Protocolo Legislativo.

3. TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente nO 565, de 2007, publicado
no Diário da Câmara Legislativa de 9 de maio de 2007.

Brasília, .3 de



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

ERRATA do item 2 do Ato do Presidente nO 575, de 2007,
publicado no Diárip da Câmara Legislativa de 10 de maio de 2007, que trata da
designação de JOSE RODRIGUES OLIVEIRA, matrícula nO 11.742:

ONDE SE LÊ: categoria Contínuo

LEIA-SE: categoria Servente

Brasília,


